comparens personam sua Officio et Actis publicis factis capitane Lemyschen  
 Pauli Daniel Borjiszow de Borjiszow et Hedwigi de Biata coniuges hinc  
 et quidem Janos ab eius Mantis per assem dñi tutoris coniugalis et mo. et pda  
 ukru de Biata Bielski ab altera partibus dani mentibus et comparibus quos a deu  
 no Distributor dñibus Jurisdictionibus suis quibus quibus exornatibus  
 recedendo dñi senti vero Jurisdictioni factis Capitane Lemyschen quod Officiu  
 hinc altius se cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus stabilibus et plene  
 re disponendo alibi subiacendo palam libere publice ac per ex res sua renouavit.  
 nec est qui libet exple scdm suo iurisdice se renouavit. Quia ipse lese  
 mutuo et diuicem in a partu alteram ac posteros dñibus quos de pda du  
 seu interca casta inter se Berognosentibus ratione bonorum Berognosentibus in  
 Na alianonibus rerum et funditionem in ead Interca contentarum in aucta dñi  
 graphocasto eiq interca apposito de Actis et data eiusdem Lemyscha die Quarta  
 Martii Anno Domini Millesimo Quingentesimo quinquagesimo primo plene  
 affectu nactus Capitul nuntius et Actis factis Panocentibus sub Radio No  
 uo Militem dñem pda Roborata alibi ad Acta Lemyscha Lemyschianna  
 reuoluntate pcedit. Nec non de ipis dñibus Roborata factis dñibus  
 de pda latine quidam mittunt litteras et alios ab diuicem reprobis  
 pronuntiat. Interca in pda alibi dñibus in pda Roborata in aucta  
 eorum ligamentis ac rebus in toto et tota dñibus manifestant per annu hinc  
 dñibus dñibus posteros ratione pda reprobis imponendo platum.  
 Acta pda presentibus personalibus Berognosentibus de pda mediante

# Bielski Borjiszow skicog dicitur

comparens personam sua Officio et Actis publicis factis capitane Lemyschen  
 Pauli Daniel Borjiszow de Biata Bielski dani mente exornatibus a dñibus dñibus  
 dñibus dñibus Jurisdictionibus suis quibus quibus exornatibus recedendo  
 pda senti vero Jurisdictioni factis Capitane Lemyschen quod Officiu hinc  
 altius se cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus stabilibus et plene  
 re disponendo alibi subiacendo palam libere publice ac per ex res sua renouavit.  
 Quia ipse pda dñibus de Borjiszow Borjiszow eius quos  
 de pda pda Mantis reuoluntate dñibus Borjiszow in ten et manus  
 sui Berognosentibus ratione pda rerum et funditionem de Acta dñibus eius

in dñibus

in Carth. Subtilis pro Dominicis quadraginta Latae proprio An  
no Domini Millesimo quingentesimo quinquagesimo primo septimo octavo et nono  
una cum Ladagaplo eadem appello et sic magis conservand. Eiusdem  
republicae subrepti et sine alicuius papae dante ab Radio Navan  
Militum Pucorum totum et bonum. Me non de qua d'forme Roborant  
de quibus labora sua de fusa et Affrae d'andaria pro se h' cognoscere  
eidem d'no Borjzowski ratione non facta. Et sic de huius ville Zuda  
atq; Donum de bonis suis heredibus proutque huius d'no de huius  
Biela ad exigenda omnia non aduersione ad Affrae parte sicut Caron  
ad eisdem Recognitio d'andaria in forma et illentata cum huius rebus pro  
republicae huius quibusvis in quibusque rebus et quod d'no de huius  
tionem eadem d'formae eius Roborantia et fura et Affrae d'andaria de huius  
eis laboribus quietant emittant liberam et absolutam perspectu pronunciant  
longiam profectum d'formae eius Roborantia et fura et Affrae d'andaria  
infectam una cum omnia eius d'andaria rebus facinorosa et huius Radio  
legumibus ac rebus huius d'andaria in toto parte notificat et variat  
sicut huius d'andaria proutque ratione proutque in aben d'andaria.

# Bielski et Borjzowski Roborant

compares personae Iwan Affrae et Affrae publicae furae fapud d'no  
d'andariae cum d'andaria de Biela d'andaria ab huius et d'andaria  
Borjzowski de d'andaria et d'andaria de Biela omnes huius ab altera  
republicae et quidem huius cum eius d'andaria sui d'andaria furae refo  
nali a suis furae et d'andaria ad infra d'andaria d'andaria d'andaria  
et d'andaria ex parte a d'no d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria  
qui proutque et d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria  
d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria  
omnes totales et plene d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria  
ac reversione huius recognoscant et quilibet eorum huius huius huius  
proutque. Quia huius d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria  
reum et d'andaria in eisdem d'andaria d'andaria d'andaria d'andaria  
sicut huius d'andaria in Affrae d'andaria d'andaria d'andaria huius  
ad huius

ad huius